III. 078-]
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Rex, etc. Sciatis quod cum xxviij die Novembris' proximo

praeterito dederimus et concesserimus dilecto nostro Roberto

Hunte custodiam liberae capellae de Staynburne tunc vacantis

et ad nostram donationem spectantis, habendam ad totam vitam

suam, etc. Ac monsti'ante nobis Thoma abbate monasterii

beatae ]\Iariae Eboracensis, quod cum tempore H[enrici] filii

regis Willelmi, quondam regis Angliae, progenitoris nostri, quidam
Willelmus IMeschyn filius Ranulphi Meschyn, tunc dominus de

Coupeland, per cartam suam dedisset et confirmasset predictae

ecclesiae beatae Mariae Eboracensis, per nomen ecclesiae sanctae

Mariae Eboracensis coenobii, ecclesiam sanctae Begae in Coupe-

landia ac certas terras in Coupelandia, ad intentionem et effectum

quod asset ibidem quaedam cella monachorum Deo servientium,

prout extat in praesenti. Concedendo etiam per eandem cartam

suam predictae ecclesiae beatae Mariae Eboracensis illud donuni

quietum, quod quidam Walthef filius Gospatricii, per noinen

W'allef, tantum dedit eidem ecclesiae beatae Mariae Eboraci,

videlicet, Staynburnam. Postmodumque dominus Stephanus

quondam rex Angliae, progenitor noster, per cartam suam recit-

ando in eadem quod praefatus Walthef dedit predictae ecclesiae

sancte Mariae Eboraci ecclesiam de Brunteld et corpus ejusdem

manerii et tres carucatas terrae in Stainburne, hoc est, totam

villam in Stainburne, donationem illam confirmaverit. Subse-

quenterque diversi alii progenitores nostri, quondam reges

Angliae, donationes, etc., predictas, etc., confirmaverunt, prout

etc. Virtute quarum donationum etc. prior dictae celiac sanctae

Begae, pro tempore existens, ut in jure predictae ecclesiae beatae

Mariae Eboraci ac nominibus abbatum ejusdem, pro tempore

existentium, praedictam villam de Staynburnam ut villam suam
propriam a tempore earundem donationum, concessionum, et

confirmationum semper hactenus tenuit et occupavit pacifice

et quiete. Et licet predicta villa de Staynburne, in dictis literis

nostris specificata, ac dicta villa de Stainburne, praedictaque

villa de Staynburnam una et eadem villa existant, et non diverse,

ac aliqua capella libera sive alia apud villam praedictam pre-

terquam quoddam oratorium duntaxat, ac per quendam priorem

cellae praedictae, pro consolatione spirituali ipsius nuper prioris

et monachorum suorum, ex ejus pia devotione jam tarde crectum

et constructum minima fuerit situata sive aliqualitcr fundata,

prout praefatus nunc abbas, viis et modis quibus convenit,

I The date of this grant, as enrolled, is 24 November, 1406 {Cal. of Pat.

1405-1408, pp. 272, 294). See also p. 316 of the same Calendar for a precis of

the revocation.
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paratus est edocere. Idem tamen nunc abbas per praefatum

Robertum colore dictarum literarum nostrarum sibi ut prae-

mittitnr confectarum indebite vexatus et inquietatus, etc.,

existit, etc., et nobis supplicante ut dictas literas nostras

eidem Roberto sic factas revocari et adnullari jubere vellemus.

Per breve nostrum nostrum praeceperimus vicecomiti nostro

Cumbriae quod scire faciat praefato Roberto quod esset coram
nobis in cancellaria nostra ad certum diem jam praeteritum

aut ubicunque tunc foret, ad ostendum si quid pro nobis

pro seipso haberet vel dicere sciret, quare literae nostrae pre-

dictae sibi ut praemittitur factae revocari et adnullari non deber-

ent etc. Ad quern diem tam predictus Robertus etc. quam pre-

dictus nunc abbas, etc. comparuerunt, et praedictus Robertus

Hunt nichil scivit dicere in effectu, quare dictae literae nostrae,

sibi ut praemittitur factae, revocari et adnullari non debeant etc.

Nos- volentes consideracionem praedictam effectui debito manci-

pari, dictas literas nostras praefato Roberto Hunte vit praemittitur

factas, tenore presentium, duximus revocandas etc. Teste rege

apud Westmonasterium xxx Aprilis [anno etc 8'o].

LXXXV. COXFIRMATION BY HeNRY, EARL OF NORTHUMBER-
LAND, OF CERTAIN GRANTS OF HIS PREDECESSORS, LORDS OF

Allerdale, to the monks of St. Bees, 1473. [From the

original at Hesleyside.]

Henricus, comes Northumbrie et dominus honoris de Coker-

mouthe, universis et singulis ad quos presentes litere nostre

pervenerint, salutem. Et quia inspeximus quamdam cartam

nobilis antecessoris nostri Willelmi de ffort', comitis Albermerlie,

de diversis concessionibus et donacionibus deo et ecclesie sancte

Bege de Coupland et monachis ibidem deo servientibus pro salute

anime sue et antecessorum suorum cuias tenor sequitur in hec

verba : Willelmus de ffort', comes Albermerlie, omnibus has

literas visuris vel audituris salutem. Noverit universitas vestra

me concessisse et hac present! carta mea confirmasse deo et

ecclesie sancte Bege de Coupland et monachis ibidem deo ser\-i-

entibus pro salute anime mee et antecessorum meorum omnes
donaciones quas habent de antecessoribus meis in feodo meo de

Allerdale et de Coupland, scilicet, quatuordecim salmones quos